市町協会理事長　各位

　皆々様に於かれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

第40回まで珠洲市で開催されてきた通称「珠洲シンクロ大会」ですが、誠に

残念な事に、能登半島地震で開催不可能になったことは皆様も周知の事実で

あります。

　この状況を踏まえても珠洲市の方々が継続されてきた大事な「シンクロ大会」

を中止にするのは忍びなく野々市市協会様のご協力の元、継続できることに感謝

申し上げます。

上記経緯を踏まえて、皆様方の万難配してのご参加をお待ちしております。

　さて置いて、下記の書類についてご確認を宜しくお願い申し上げます。

□ 発送書類

＊ 本書

□ 下記書類は「石川県体操協会競技部HP]でご確認お願いします。

（https://ishikawa-trampoline.sakuraweb.com/）

＊ 要項（参加部門をご確認ください）

＊ 申込書

＊ 審判依頼

□ この書類は理事長のみに発送しています。

＊ お問合せなどは下記へお願いします。

（n.emitramp@spacelan.ne.jp）

傘下団体に周知をお願いします。

令和6年10月吉日

石川県体操協会

トランポリン競技部

第41回石川県シンクロナイズドトランポリン競技大会

第４１回石川県シンクロナイズド・トランポリン競技選手権大会

＜実施要項＞

主  催  石川県体操協会トランポリン委員会

主  管  石川県体操協会トランポリン委員会

後  援  野々市市スポーツ協会 北國新聞社

期  日  令和７年１月 25 日（土）１月 26 日（日）

会  場  野々市市民体育館   野々市市下林 3-97  Tel 076-248-1223

競技種目  シンクロナイズドの部 （１２部門）

① 幼児（混合可）②小学生低学年男女 ③小学生高学年男女

④中学生男女 ⑤高校生男女 ⑥一般男女 ⑦混合（高校生以上）

      ⑧カルテットの部（１チーム４名）

競技法方  シンクロナイズドの部

規定・自由共に１演技と同時点の合計得点で順位を決定する。

      難度点の加算はない。混合・カルテットは自由演技のみとする。

      カルテットの部  同時性得点のみとする。

使用器具  ミドルサイズトランポリン

表  彰  幼児・小学生   １位～６位

      中学生・高校生・一般・混合・カルテット  １位～３位

申込方法  所定の申し込み用紙に必要事項を明記の上、下記アドレスへ送信してく

ださい。

      n.emitramp@spacelan.ne.jp

  〒921—8025 金沢市増泉 3-15-10 中島恵美子

申込締切  令和６年１２月３１日 （火） 必着

参 加 料  全部門 １チーム 2.000円

団体毎にまとめて申込み締切り日迄に下記口座へ振り込んで下さい。

振 込 先  北國銀行増泉支店 普通預金 口座番号 ９１８５

石川県体操協会トランポリン競技部

撮影許可証  各クラブ2名以内の方がフロアー撮影許可ゾーンに入る事ができます。

許可証は受付でお渡しします。必ず返却して下さい。

体育館のコンセントは使用できません。

付  記  参加者全員に傷害保険を掛け安全には万全を期しますが、それでも尚且

つ起きる不可抗力の事故には責任を負い兼ねます。

無理の無い演技構成で臨むようお願いします。

＜部門別規定種目＞

幼児・小学生 中学生・高校生・一般

1  腰落ち 1  １回捻り腰落ち

2  膝落ち 2  スイブルヒップス

3  1/2 捻り腰落ち 3  立つ

4  立つ 4  開脚跳び

5  開脚跳び 5  1/2 捻り腹落ち

6  1/2 捻り跳び 6  ターンテーブル

7  抱え跳び 7  立つ

8  よつんばい落ち 8  抱え跳び

9  1/2 捻り腰落ち 9  1/2 捻り腰落ち

10  立つ 10  1/2 捻り立つ

　別紙大会実施要項の通り「第４１回石川県シンクロナイズド競技大会」を開催

いたします。

　つきましては、審判員としてご協力頂ける方を下記にご記入下さいますようお願い

します。

期　　日　　令和7年1月25日（土）・26（日）

会　　場　　野々市市民体育館

　　　　　　25日（土）26日（日）の昼食弁当・謝金は準備いたします。

＊ 　　総括計算書と共に封書で郵送にてお願いします。

第41回　石川県シンクロ大会

＜審判依頼＞

トランポリン競技部

記

審判業務　受諾表

お名前